
 

Da ønsker vi september og høsten velkommen hos Bjørnungene og Tiurene. Vi har 

kommet oss på plass igjen etter ferien og vi er i gang med det nye barnehageåret. 

August har gitt oss mange turer i skogen med lek, plukking av bær og sopp. Jakt på 

sommerfugler, frosker og firfisler. Marius har hatt med en gjeng opp ved lavvoen og 

snekret hytte med sklie. Høsting av løk, den har vi hengt til tørk i sommerhuset.  

Tusen takk til Ottar som tok oss med på sauesanking! Vi hadde en fin dag og ivrige 

barn som har lært seg å lokke på sauen. Tiurene har vært på fisketur – jammen ble 

det en abbor!  

Grisene har blitt litt forsinket, men siste nytt er at de skal komme til uka!  

Vi fortsetter å følge med på hva som skjer i naturen om høsten – og det er fortsatt 

mye vi må ta for oss på tunet og i skogen for å klargjøre til vinteren. Vi skal 

forberede til høstfest – vi er godt i gang og plukket mye bær som vi kan lage mye 

godt av. Vi skal ha en uke med fokus på brannvern. Hva gjør vi hvis det brenner? Vi 

har brannøvelse, danser Bjørnis-dansen og får besøk av brannbilen.  Vi skal ha 

potetuke og innhøsting av poteter – og den kan jo brukes til alt! Det blir matlaging 

og formingsaktiviteter.  

TURSEKK 

- Skal inneholde sitteunderlag, lett skift (truse, bukse og sokker) hver dag.  

- Matpakke og drikke (kan ha saft eller kakao) på mandag og tirsdag  

- Skål med skje på mandager. (Da lager vi varmmaten på bål)  

Å ha en tursekk som dem har ansvar for gir god trening på selvstendighet. Her må 

de passe på tingene sine, pakke selv og se til at de har med seg alt.  

Vi kommer til å starte opp med ukas hjelpere, her er det to barn som hver uke skal 

samarbeide. De skal få lov å ha litt ekstra ansvar og hjelpe til. Vi synes det er viktig 

at barna skal få føle mestring ved å delta og hjelpe til med de daglige gjøremål. Vi 

henger opp bilde i gangen.  

Velkommen til foreldremøte tirsdag 19.september kl 18-20, er det noe dere ønsker 

skal tas avdelingsvis kan dere sende en mail forkant: Maren@livensveen.no. 

Ønsker dere en fin september  
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